



پیامبر گرامی اسلام (ص): انسان بدکاری که به رحمت خداوند بزرگ، امیدوار است از عابدی که مایوس است، به خداوند نزدیک تر است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۰۷۹

سرمربی استقلال خوزستان:

کم هزینه ترین تیم لیگ برتر هستیم



می‌کنند ما مشکل داریم؛ اما این طور نیست و تیم ما سرشار از بازیکنان جوان و مستعد است و می‌خواهیم در این فصل نماینده شایسته‌ای برای شهرمان باشیم. ظرفیت فنی بازیکنان ما یکسان است و در رقابت‌های جام حذفی به دنبال این هستیم که ظرفیت همه بازیکنان را مورد ارزیابی قرار دهیم.

یزدی بایان اینکه پس از شکست مقابل تراکتورسازی سعی کردیم نتیجه این بازی را از ذهن بازیکنان دور کنیم گفت: در فوتبال هر اتفاقی می‌افتد، همان گونه که شکست هفت بر یک بریزیل مقابل آلمان یک اتفاق بود شکست سنگین ما مقابل تراکتورسازی هم یک اتفاق در لیگ ایران بود و امیدوارم دیگر تکرار نشود.

وی در پاسخ به این پرسش که چرا خشتان در چند بازی گذشته در امر گلزنی موفق نبوده است، ادامه داد: به اینکه در جام حذفی بردو باخت مهم است ما در مقابل تیم نفت آبادان به دنبال پیروزی هستیم و امیدوارم بازی زیبایی را به نمایش بگذاریم. وی بایان اینکه هر ۲ تیم از گلزنی داشتیم که خشتان در همه یکدیگر شناخت خوبی دارند، گفت: پس از بازی هفته گذشته مقابل تراکتورسازی نیاز به یک ریکاوری روانی داشتیم تا شرایط تیم بهبود پیدا کند. در طول هفته روی نقاط ضعف و قوت تیم خود به خوبی کار کردیم و به لحاظ جسمانی در شرایط خوبی قرار دارند. وی افزود: خیلی‌ها فکر

سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان گفت: تیم فوتبال استقلال خوزستان به لحاظ مالی کم هزینه ترین تیم لیگ هجدهم است؛ اما از نظر فنی و داشتن مهره، جزو تیم‌های متوسط به شمار می‌رویم.

به گزارش ایرنا، داریوش یزدی در نشست خبری پیش از دیدار مقابل نفت آبادان در مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی فوتبال در اهواز بایان اینکه بازی متفاوتی نسبت به مسابقات لیگ داریم، افزود: با توجه به اینکه در جام حذفی بردو باخت مهم است ما در مقابل تیم نفت آبادان به دنبال پیروزی هستیم و امیدوارم بازی زیبایی را به نمایش بگذاریم. وی بایان اینکه هر ۲ تیم از گلزنی داشتیم که خشتان در همه یکدیگر شناخت خوبی دارند، گفت: پس از بازی هفته گذشته مقابل تراکتورسازی نیاز به یک ریکاوری روانی داشتیم تا شرایط تیم بهبود پیدا کند. در طول هفته روی نقاط ضعف و قوت تیم خود به خوبی کار کردیم و به لحاظ جسمانی در شرایط خوبی قرار دارند. وی افزود: خیلی‌ها فکر

ملی پوش ایران:

هدفم کسب سهمیه بازی‌های پارالمپیک توکیو است



ملی پوش با سابقه و صاحب‌عنوان ایران در بازی‌های پارآسیایی و پارالمپیک می‌گوید که آمادگی خوبی دارد و همه هدفش کسب سهمیه ورودی بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو است.

به گزارش خبرنگار اعزامی ایرنا به بازی‌های پارآسیایی جاکارتا؛ هاشمیه متقیان در سخنانی با اشاره به تمرینات غیرمتمرکزی که در استان خوزستان داشته است، اظهار داشت: بعد از مسابقات جهانی لندن که موفق شدم مدال نقره این رقابت‌ها را کسب کنم، تمریناتم را به صورت اردوهای غیرمتمرکز تحت نظر مربی و در شهر خودم آغاز کردم.

وی افزود: آمادگی کاملی برای حضور در بازی‌های پارآسیایی جاکارتا دارم و امیدوارم بتوانم رکورد خوبی را به ثبت رسانده و سهمیه بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو را کسب

ملی پوش پارادومپدیانی ایران که در دو ماده پرتاب دیسک و نیزه در سومین دوره بازی‌های پارآسیایی اندونزی رقابت خواهد کرد درباره کلاس‌بندی‌ها و ادغام برخی کلاس‌ها اظهار داشت: خوشبختانه کلاس‌بندی من تغییر نکرده

و در کلاس F۵۶ رقابت خواهم کرد. البته ادغام کلاس‌بندی‌ها در ماده پرتاب نیزه تأثیر خواهد داشت، چون کلاس من با یک کلاس پایین‌تر ادغام شده و امیدوارم بتوانم رکورد خوبی را به ثبت برسانم. برای من کسب سهمیه بازی‌های پارالمپیک توکیو مهم است، اما امیدوارم بتوانم مدال خوش‌رنگی را نیز به دست آورم.

سومین دوره این بازی‌ها در روزهای ۱۴ تا ۲۱ مهر با حضور ۲ هزار ۸۸۰ ورزشکار از ۴۱ کشور در ۱۸ رشته ورزشی به میزبانی جاکارتا برگزار می‌شود.

در این بازی‌ها ۶۸۵ مدال توزیع می‌شود که از این تعداد ۳۰۰ نشان برای زنان، ۳۴۳ مدال برای مردان و ۴۱ گردن‌آویز در بخش میکس است. ایران با ۲۰۹ ورزشکار و ۱۳ رشته ورزشی در سومین دوره بازی‌های پارآسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا حضور دارد.

یک بانوی خوزستانی برای حضور در مسابقات آسیایی انتخاب شد



رئیس هیئت بسکتبال خوزستان گفت: یک بانوی بسکتبالیست خوزستانی به همراه تیم ملی در مسابقات آسیایی شرکت می‌کند.

شهرام پرنیاک در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: ترنم شاهین‌زاده به‌عنوان نخستین بانوی

بسکتبال خوزستان با صلاح‌دید کادر فنی در ترکیب نهایی تیم ملی جوانان اعزامی به مسابقات آسیایی هند قرار گرفت.

وی گفت: استان‌های بسکتبال‌خیزی همچون فارس و هرمزگان در فهرست ۱۲ نفره تیم ملی جوانان انتخابی به رقابت‌های آسیایی، بازیکنی ندارند که این موضوع نشان‌دهنده ارتقای بسکتبال بانوان خوزستان است.

رئیس هیئت بسکتبال خوزستان بایان اینکه دختران بسکتبالیست خوزستانی در سطح کشور به کار بیشتری نیاز دارند افزود: دختران بسکتبالیست خوزستان با کار و تلاش بیشتر می‌توانند همانند تیم پسران که در کشور حرف اول را می‌زنند، حرف‌های بسیاری برای گفتن داشته باشند.

وی ادامه داد: دختران بسکتبالیست خوزستان در تمام رده‌های سنی، امسال در رقابت‌های سطح A قهرمانی کشور شرکت کردند که بهترین نتیجه ما در رده جوانان حاصل شد.

پرنیاک با اشاره به اینکه خوزستان در بخش استعدادیابی بسکتبال به‌عنوان قطب منطقه هشت کشور شناخته شد، افزود: به‌زودی جشنواره استعدادیابی بازیکنان زیر ۱۳ دختر و پسر منطقه هشت کشور در خوزستان برگزار می‌شود که نفرتان مستعد شناسایی و به آنها آموزش داده می‌شود.

به گزارش ایرنا ترنم شاهین‌زاده با قد ۱۷۸ سانتی‌متر و وزن ۵۵ کیلوگرم متولد تیر ۱۳۸۰ بوده که در پست ۳ و ۴ برای حضور در مسابقات آسیایی بنگلور هند انتخاب شد.

واحد

کاهش ۳۸ درصدی سرعت منزل در اقلید

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید از کاهش ۳۸ درصدی وقوع سرعت طی شش ماهه نخست سال جاری در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ خسرو رزمجویی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: سرعت منزل از جمله جرایمی است که امنیت عمومی را به مخاطره و آرمش و سلامت ذهنی افراد آسیب می‌رساند.

وی با اشاره به دستگیری ۵۷ درصدی سارق منزل و کشف ۱۳۰ میلیون ریالی اموال مسروقه و به شش ماهه اول سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، افزود:

۲۲ کیلوگرم تریاک در پراید کشف شد

فرمانده انتظامی داراب گفت: با تلاش مأموران انتظامی این شهرستان و در بازرسی از یک دستگاه پراید، ۲۲ کیلوگرم تریاک کشف شد.

سرهنگ عبدالرضا ضربت در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی مستقر در ایست و بازرسی قلاتویه شهرستان داراب، در اجرای طرح کنترل محورهای مواصلاتی و بازرسی خودروهای عبوری، به یک دستگاه پراید مظنون و آن را توقیف کردند.

کشف ۲ تن و ۸۷۵ کیلو مواد مخدر در لارستان

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از کشف ۲ تن و ۸۷۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر در ۶ ماه اول سال جاری خبر داد.

سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس با اشاره به عملکرد پلیس لارستان در ۶ ماهه نخست امسال، اظهار داشت: طی این مدت، مأموران با انجام عملیات‌های گوناگون در مبارزه با سوداگران مرگ، ۲ تن و ۸۷۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ۱۹۲ قاچاقچی مواد مخدر را شناسایی و دستگیر کردند.

به گفته وی، طی این مدت، ۶۲ دستگاه خودرو سبک و سنگین، ۹ دستگاه موتورسیکلت، ۲۵ عدد پایپ شیشه‌ای، ۲۱ عدد ترازوی توپزین، ۱۷ حقه وافور توسط مأموران انتظامی کشف شده است. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان در خاتمه تصریح کرد: نیروی انتظامی در راستای تأمین نظم و امنیت شهرستان تمام امکانات خود را به کار گرفته و عرصه را برای برهم زدن گان امنیت و آسایش جامعه تنگ کرده است.

کشف ۳ دختر از بار پتروشیمی!



گمرک ایران از دستگیری ۱۲ نفر به جرم قاچاق انسان خبر داد و اعلام کرد: در میان این افراد ۳ دختر جوان هم شناسایی شده که قصد داشتند در داخل بار پتروشیمی به‌صورت قاچاقی از مرز خارج شوند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از گمرک ایران، مأموران گمرک با هوشیاری و رصد محموله‌های تجاری در ۴ عملیات جداگانه، موفق به کشف ۱۲ مورد قاچاق انسان شدند و با کشفیات اخیر آمار کشفیات قاچاق انسان از ابتدای سال جاری تاکنون به ۱۷۹ نفر رسید.

مأموران گمرک بازرگان با هوشیاری و رصد یک محموله خروجی به‌وسیله دستگاه ایکس‌ری موفق شدند ۶ انسان را که در میان بار این کامیون مخفی شده بودند، شناسایی و کشف کنند. این افراد تبعه یکی از کشورهای همسایه بوده و تریلی حامل بار پتروشیمی به مقصد ترکیه بود.

این مأموران در عملیات دیگری موفق شدند ۳ مورد قاچاق انسان را کشف و شناسایی کنند؛ این ۳ نفر تبعه یکی از کشورهای منطقه بودند و با مخفی شدن در بار شمش به مقصد ترکیه سعی داشتند از کشور خارج شوند.

بر اساس این گزارش مأموران گمرک بازرگان با رصد محموله دیگری و اسکن آن به‌وسیله دستگاه ایکس‌ری موفق به کشف و شناسایی دو دختر جوان شدند که با مخفی شدن در بار پتروشیمی قصد داشتند از کشور خارج شوند، این دو جوان تبعه ایران بودند.

مأموران گمرک بازرگان در عملیات دیگری یک خانم جوان تبعه گینه

انهدام باند کلاهبرداری کارت به کارت در قزوین

فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری و انهدام باند ۹ نفره کلاهبرداری کارت به کارت خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران، سردار مهدی محمودی فرمانده انتظامی استان گفت: در پی وقوع یک فقره کلاهبرداری کارت به کارت از یک شهروند قزوینی به مبلغ ۱۱۰ میلیون ریال موضوع شناسایی و دستگیری به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی و تحقیقات اولیه مشخص شد فردی با شماره رایتل با شکی تماس و با شگرد همیشگی اینکه شماره تلفن همراه شما در قرعه‌کشی از طریق شرکت همراه اول از طریق رادیو جوان برنده شده‌اید، وی را به‌عنوان برنده هزینه اعلام می‌کرد و فرد را به پای دستگاه خودپرداز می‌کشاند. سردار محمودی اضافه کرد: کلاهبرداران با راهنمایی فرد و انجام عملیات بانکی برای واریز هزینه سفر به‌جای انتقال مبلغ هزینه سفر از حساب شهروند با شگرد خاصی برداشت و به‌حساب موردنظرشان واریز می‌کردند.

فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: پس از انجام تحقیقات فنی پلیسی، یکی از متهمان در استان البرز شناسایی و در حین خرید خودرو در نمایشگاهی از پول حاصل از کلاهبرداری دستگیر شد.

وی خاطر نشان کرد: این کلاهبردار، در بازجویی فنی مأموران ۵ همدست خود را معرفی کرد که با هماهنگی و نیابت قضایی آکیبی از کارگاهان زنده به استان البرز اعزام و ۵ متهم دیگر را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه متهمان پس از تفهیم اتهام توسط دادرسی استان البرز و صدور قرار مناسب تحویل پلیس آگاهی قزوین شدند، افزود: متهمان در بازجویی فنی و پلیسی ۲ سرکرده باند را معرفی کردند که آنان هم در عملیاتی دیگر در استان البرز دستگیر شدند.

سردار محمودی تصریح کرد: ۲ سرکرده باند در بازجویی فنی کارآگاهان در ابتدا منکر هرگونه عمل مجرمانه شدند؛ ولی با ارائه دلایل فراوان و مکفی و مستندات استخراج شده و همچنین در پی کشف تعداد زیادی کارت عابر بانک و اخذ پرینت بانکی آنها زبان به اعتراف گشودند.

این مقام ارشد انتظامی در ادامه افزود: مأموران در تحقیقات بعدی، زنی را که در این باند اقدام به پول‌شویی می‌کرد در استان البرز شناسایی و با هماهنگی قضایی حین خروج از مخفیگاه دستگیر کردند و وی در بازجویی به بزه انتسابی اعتراف کرد.

وی خاطر نشان کرد: در تحقیقات فنی عوامل آگاهی، متهمان به ۲۴۰ فقره کلاهبرداری به مبلغ بالغ‌بر ۷ میلیارد و ۴۱۰ میلیون ریال در نقاط مختلف کشور اعتراف کردند.

سردار محمودی گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده و معرفی به مراجع قضایی با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند.

شیوه جدید کلاهبرداری با درخواست برای گرفتن تاکسی اینترنتی

در این شیوه فرد کلاهبردار با اعلام اینکه تلفن همراه در دستش نیست، از شهروندان درخواست می‌کند برای وی تاکسی اینترنتی بگیرد و در نهایت با این روش اقدام به کلاهبرداری از رانندگان تاکسی اینترنتی می‌کند.

به گزارش مشرق، اخیراً برخی کلاهبرداران، شیوه جدیدی برای اخذی از مردم به بهانه گرفتن تاکسی اینترنتی به کار گرفته‌اند؛ در این شیوه فرد کلاهبردار با اعلام اینکه تلفن همراه ندارد، از شهروندان درخواست می‌کند برای وی تاکسی اینترنتی بگیرد و در نهایت با این روش اقدام به سوءاستفاده کلاهبرداری از رانندگان تاکسی اینترنتی می‌کند.

یکی از شهروندانی که با شیوه مورد سوءاستفاده قرار گرفته، جزئیات اتفاق را این گونه شرح داد: یک روز حین بازگشت به منزل، مقابل در خانه دیدم پسر جوانی با پسرم در حال صحبت است، در ابتدا گمان کردم این فرد یکی از دوستان پسرم است که به داخل خانه رفته؛ اما پسرم پس از بازگشت به خانه ماجرا را برابم شرح داد.

وی افزود: پسرم گفت آن مرد مدعی شده که در محله سکونت ما به هممانی آمده؛ اما تلفن همراهش را در منزل جا گذاشته و از پسرم خواسته بود برای بازگشت به منزل یک تاکسی اینترنتی درخواست دهد، پسرم نیز در ابتدا به حرف‌های این شخص شک کرده؛ اما در نهایت برایش تاکسی اینترنتی درخواست داده و مبلغ سفر ۲۷ هزار تومان بود که پسرم پرداخت هزینه را به‌صورت نقدی انتخاب کرد.

وی ادامه داد: پس از ۲۰ دقیقه، مرد مدعی که راننده تاکسی اینترنتی بود، با تلفن همراه پسرم تماس گرفت و گفت «چرا به خودرو بازمی‌گردید، من زمان زیادی منتظر ماندم» پسرم تعجب کرد و گفت چرا منتظر من مانده‌ای؟ راننده گفت شما درخواست تاکسی اینترنتی داده بودید که پسرم توضیح داد که برای فرد ناشناسی در خیابان که تلفن همراه نداشت، درخواست تاکسی اینترنتی کردم! راننده گفت مسافر چندین مقصد عوض کرده، از وی خواسته مبلغ ۲۴۰ هزار تومان نقدی قرض بگیرد و پس از بازگشت به خودرو این مبلغ را بازرگرداند که در نهایت راننده تمام پول‌های نقد خودش را (حدود ۶۰ هزار تومان) به راننده داده اما مسافر به خودرو بازنگشته است که مطمئن شدیم این شخص کلاهبرداری کرده است.

حدود ۳۰ دقیقه بعد از شرکت تاکسی اینترنتی هم با ما تماس گرفتند که ماجرا را توضیح دادیم و آنها گفتند درست است قصد شما خیر بوده؛ اما اگر برای راننده اتفاقی می‌افتد تنها سرخ ما، شماره تلفن همراه فردی بود که درخواست تاکسی اینترنتی داده بود و شما در دردمس می‌افتادید!